Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2015 года                                № 21                                               с. Сросты
	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края

            В соответствии с Уставом муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
     Признать утратившими силу:

           Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 35 «О создании условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания населения в границах муниципального образования сельского поселения «Сростинский сельсовет»»;

       Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 36 «О Положении «Об обеспечении малоимущих граждан, проживающих в муниципальном образовании сельском поселении «Сростинский сельсовет» и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организации строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства»»;

      Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 30 декабря 2005 № 41 «О создании группировки сил и средств предназначенной для оперативного реагирования на чрезвычайные ситуации и проведения на территории муниципального образования «Сростинский сельсовет» работ по их ликвидации»;

      Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 декабря 2005 № 40 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края»;

       Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 июня 2012 № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к изданиям, переведенным в электронный вид, хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах»»;

         Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 июня 2012 № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату, библиотек базам данных»»;
        Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 июня 2012 № 46 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»»;
      Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 июня 2012 № 47 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»;

       Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 29 июня 2012 № 48 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточка учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;
      Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 05 июля 2012 № 49 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»;

      Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 10 августа 2012 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения муниципального специализированного жилого фонда (общежития, служебные, жилые помещения)»»;

Постановление администрации Сростинского сельсовета  Егорьевского района Алтайского края о 10.12.2012 №92 «б утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «»Выдача градостроительных планов»;

Постановление администрации Сростинского сельсовета  Егорьевского района Алтайского края от 12.12.2012 №94 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, и ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства, индивидуальных жилых домов»;
Постановление администрации Сростинского сельсовета  Егорьевского района Алтайского края от 11.12.2012  № 95 «Об утверждении административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

Постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 21.10.2013  №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения и  в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
2. Обнародовать данное  постановление на информационном стенде в администрации Сростинского сельсовета  Егорьевского района  Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                       А.Ю. Перевозчиков